

Temuka Prime Cattle Sale - 7/08/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,225	1,764.00	2.88	613	SOLD
3	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,225	1,813.00	2.96	613	SOLD
4	1	Str - Her/Fries X	PGW	610	1,799.50	2.95	610	SOLD
5	1	Str - Her/Fries X	PGW	565	1,582.00	2.8	565	SOLD
6	1	Str - Her/Fries X	PGW	565	1,700.65	3.01	565	SOLD
7	2	Str - Speckle Park	PGW	1,025	1,552.88	3.03	513	SOLD
8	2	Str - Charolais X	PGW	1,280	1,888.00	2.95	640	SOLD
9	3	Str - Charolais X	PGW	1,930	1,981.47	3.08	643	SOLD
9A	1	Str - Charolais X	PGW	610	1,878.80	3.08	610	SOLD
10	4	Str - Angus X	PGW	2,225	1,718.81	3.09	556	SOLD
11	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,270	1,898.65	2.99	635	SOLD
12	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,210	1,808.95	2.99	605	SOLD
13	2	Str - Speckle Park	NZFL	1,035	1,578.38	3.05	518	SOLD
14	3	Str - Friesian	NZFL	1,615	1,588.08	2.95	538	SOLD
15	5	Str - Her/Fries X	PGW	2,140	1,198.40	2.8	428	SOLD
16	1	Str - Her/Fries X	HAZ	495	1,455.30	2.94	495	SOLD
17	2	Str - Friesian	PGW	915	1,322.18	2.89	458	SOLD
18	4	Str - X Bred	PGW	1,895	1,373.88	2.9	474	SOLD
19	1	Str - Jersey X	PGW	530	1,431.00	2.7	530	SOLD
20	1	Str - Angus	PGW	700	2,072.00	2.96	700	SOLD
21	1	Str - Angus X	PGW	525	1,512.00	2.88	525	SOLD
22	1	Str - Her/Fries X	PGW	475	1,377.50	2.9	475	SOLD
93	1	Str - Ang/Her X	PGW	590	1,781.80	3.02	590	SOLD
36	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,045	1,541.38	2.95	523	SOLD
37	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,045	1,536.15	2.94	523	SOLD
38	1	Hfr - Angus X	PGW	515	1,575.90	3.06	515	SOLD
39	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	520	1,591.20	3.06	520	SOLD
40	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,005	1,542.68	3.07	503	SOLD
41	4	Hfr - Speckle Park	NZFL	1,960	1,509.20	3.08	490	SOLD
42	2	Hfr - Murray Grey	HAZ	1,200	1,830.00	3.05	600	SOLD

43	3	Hfr - Murray Grey	HAZ	1,655	1,682.58	3.05	552	SOLD
44	1	Hfr- Her/Fries X	HAZ	420	1,213.80	2.89	420	SOLD
44A	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	445	1,223.75	2.75	445	SOLD
45	4	Hfr- Her/Fries X	NZFL	1,850	1,341.25	2.9	463	SOLD
45A	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	425	1,147.50	2.7	425	SOLD
46	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	555	1,665.00	3	555	SOLD
47	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,045	1,557.05	2.98	523	SOLD
48	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	555	1,609.50	2.9	555	SOLD
49	2	Hfr - Ang/Her X	PGW	1,160	1,798.00	3.1	580	SOLD
94	1	Hfr - Angus X	PGW	595	1,618.40	2.72	595	SOLD
52	3	Hfr - Friesian	PGW	1,350	981.00	2.18	450	SOLD
53	2	Hfr - Friesian	PGW	760	798.00	2.1	380	SOLD
54	1	Hfr - Friesian X	NZFL	470	1,109.20	2.36	470	SOLD
55	1	Hfr - Jersey	NZFL	430	928.80	2.16	430	SOLD
56	1	Hfr - Friesian	HAZ	405	769.50	1.9	405	SOLD
57	2	Hfr - Friesian	NZFL	980	1,136.80	2.32	490	SOLD
58	4	Hfr - Friesian	NZFL	1,560	873.60	2.24	390	SOLD
59	5	Hfr - Friesian	HAZ	2,365	1,296.02	2.74	473	SOLD
60	1	Hfr - Friesian	PGW	520	1,487.20	2.86	520	SOLD
61	1	Hfr - X Bred	PGW	555	1,587.30	2.86	555	SOLD
62	3	Hfr - Friesian X	CAR	1,455	1,261.00	2.6	485	SOLD
62A	1	Hfr - Friesian	CAR	640	1,408.00	2.2	640	SOLD
63	1	Hfr - Friesian	HAZ	495	1,247.40	2.52	495	SOLD
64	2	Hfr - Friesian	HAZ	1,090	1,515.10	2.78	545	SOLD
65	2	Hfr - Friesian	HAZ	895	1,029.25	2.3	448	SOLD
66	1	Hfr - Murray Grey Ex Pen 112	HAZ	655	1,965.00	3	655	SOLD
80	5	Bull - Friesian	PGW	2,365	1,362.24	2.88	473	SOLD
81	1	Bull - Wagyu	HAZ	395	900.60	2.28	395	SOLD
92	1	Bull - X Bred	PGW	545	1,427.90	2.62	545	SOLD
68	4	Cow - Friesian	HAZ	2,135	1,248.98	2.34	534	SOLD
69	10	Cow - Friesian	HAZ	4,785	1,004.85	2.1	479	SOLD
70	10	Cow - Friesian	HAZ	4,560	866.40	1.9	456	SOLD
71	10	Cow - X Bred	HAZ	4,045	695.74	1.72	405	SOLD

72	6	Cow - Friesian	HAZ	3,400	1,348.67	2.38	567	SOLD
73	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,720	944.00	2	472	SOLD
74	1	Cow - X Bred	HAZ	475	1,045.00	2.2	475	SOLD
75	4	Cow - Friesian	PGW	2,160	1,274.40	2.36	540	SOLD
76	1	Cow - Friesian	PGW	475	1,083.00	2.28	475	SOLD
77	2	Cow - Friesian	PGW	1,215	1,202.85	1.98	608	SOLD
78	5	Cow - Friesian	NZFL	2,855	1,290.46	2.26	571	SOLD
79	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,380	929.20	2.02	460	SOLD
96	6	Cow - Angus	PGW	3,345	1,371.45	2.46	558	SOLD
97	8	Cow - Friesian	HAZ	4,360	1,264.40	2.32	545	SOLD
98	10	Cow - Friesian	HAZ	4,785	966.57	2.02	479	SOLD
99	10	Cow - Friesian	HAZ	4,755	960.51	2.02	476	SOLD
100	10	Cow - X Bred	HAZ	4,315	742.18	1.72	432	SOLD
101	5	Cow - X Bred	HAZ	1,915	459.60	1.2	383	SOLD
102-104	29	Cow - Friesian	PGW	15,315	1,246.32	2.36	528	SOLD
105	2	Cow - X Bred	PGW	1,000	1,150.00	2.3	500	SOLD
106	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,365	1,083.17	2.29	473	SOLD
107	7	Cow - Friesian	HAZ	4,570	1,468.93	2.25	653	SOLD
108	5	Cow - Friesian	HAZ	2,935	1,361.84	2.32	587	SOLD
109	4	Cow - Friesian	HAZ	2,430	1,379.03	2.27	608	SOLD
110	2	Cow - Friesian	HAZ	925	832.50	1.8	463	SOLD
111	3	Cow - Shorthorn	HAZ	2,005	1,637.42	2.45	668	SOLD
113	6	Cow - Shorthorn	HAZ	3,025	1,149.50	2.28	504	SOLD
114	1	Cow - Friesian X	NZFL	780	1,575.60	2.02	780	SOLD
115	3	Cow - Friesian X	CAR	1,480	1,045.87	2.12	493	SOLD
116	3	Cow - Friesian X	CAR	1,325	530.00	1.2	442	SOLD
117	3	Cow - Friesian	PGW	1,735	1,388.00	2.4	578	SOLD
118	2	Cow - X Bred	PGW	955	1,079.15	2.26	478	SOLD
119	1	Cow - Friesian	PGW	545	1,253.50	2.3	545	SOLD